1 水文气象学 103003123060019 99.667 95.000 98.667 293.333

2 水文气象学 103003199060128 80.000 91.000 87.000 258.000

3 水文气象学 103003199060129 96.667 94.333 96.000 287.000

4 水文气象学 103003199060130 81.667 92.333 84.000 258.000

5 水文气象学 103003199060131 96.000 93.000 93.667 282.667

根据学校发布的《关于做好南京信息工程大学2023年博士研究生招生复试及录取工作的通知》和《南京信息工程大学水文与水资源工程学院 2023年博士研
究生招生工作细则》，现将复试成绩予以公示。本公示自即日起3日内（2023年5月16日 －2023年5月18日），有异议者可向学院博士生招生纪检监督小组

反映，联系电话：025-58699805

水文与水资源工程学院2023年博士研究生招生复试成绩公示

序号 报考专业 考生编号 英语成绩 面试成绩材料评审成绩 成绩合计